

Carsten Dam Holding ApS

Skæppestien 13, 4030 Tune

CVR-nr. 34 73 12 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Carsten Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Dam Holding ApS Skæppestien 13 4030 Tune CVR-nr.: 34 73 12 92 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Direktion	Carsten Dam, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	CSD Group ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed igennem tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 272.793 kr. mod 108.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.727	-1.641
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.727	-1.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.000	110.000
Andre finansielle indtægter	671	645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.151</u>	<u>-344</u>
Resultat før skat	272.793	108.660
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	272.793	108.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	<u>63.593</u>	<u>108.660</u>
Disponeret i alt	272.793	108.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.453	16.782
Tilgodehavender i alt	17.453	16.782
Likvide beholdninger	305.384	136.662
Omsætningsaktiver i alt	322.837	153.444
Aktiver i alt	362.837	193.444

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	170.787	107.194
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	356.587	187.194
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	362.837	193.444

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Dam Holding ApS
CSD Group ApS, Hørsholm	50 %	347.559	340.506	40.000
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			107.194	-1.466
Årets overførte overskud eller underskud			63.593	108.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			<u>-103.400</u>	<u>0</u>
			<u>170.787</u>	<u>107.194</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 7 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.